
Light

Кресла Light/А в московском офисе компании «ЕвроТрансСтрой»

Light/A

Light/B

производство  Италия

материал  кожа

задняя часть спинки  искусственная кожа

цвет  черный

подлокотники  хром

база  хромированная

механизмы
Light/A, Light/B

Газ-патрон 
Механизм, осуществляющий регулировку сиденья по 
высоте и обеспечивающий амортизацию сиденья.

Light/A

Регулировка жесткости качания по весу сидящего 
При правильной установке спинка кресла и спина 
находятся в балансе, кресло с легкостью следует 
движениям тела.

Механизм качания с фиксацией 
Устройство, изменяющее положение кресла за счет 
смещения центра тяжести сидящего с фиксацией.

Регулировка жесткости 
качания по весу сидящего

Механизм качания

Задняя часть 
спинки выполнена 
в искусственной коже

Сегментированная спинка 
и сиденье выполнены в коже

Регулировка сиденья по высоте

Хромированные 
подлокотники

Прорезиненные ролики 
для твердых напольных 
покрытий

Хромированная база

габаритные размеры

108-117

45/78

62

62/66

84-93

40

45/65 52/62

Light/С
на заказ, срок поставки — 8 недель


